
 

Origin Storage SFP+-Transceiver-Modul -
1.25GbE

10GBase-SR - LC Multi-Mode - bis zu 400 m - 850 nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Origin Storage

Hersteller Art. Nr. 455883-B21-OS

EAN/UPC 5059902015648

 

Beschreibung

Origin 10GBase-SR SFP+ HP BladeSystem Kompatibel (3-4 Tage Vorlaufzeit).

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Origin Storage - SFP+-Transceiver-Modul - 1.25GbE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBase-SR

Datenübertragungsrate 1000 Mbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Data Link Protocol 1.25GbE

Maximaler Übertragungsbereich 400 m

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 10GBase-SR

Data Link Protocol 1.25GbE

Datenübertragungsrate 1000 Mbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Maximaler Übertragungsbereich 400 m

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC multi-mode

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - Lebensdauer
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Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

0 - 85%

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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